impreamone roborari. Acta sunt bec dominiee incaniationis anno MCCXI} indietione quarta

dedma. Teste« sunt CSooradna malor prepodtus, Fridericas prqNwitus sancti Widonis, llar-

quardus rantor, Conradus portcnarius, Alljcro, canonici maioris ecclesie, Albertus decanus

sancti Widoiiis, Sifridiiy, Cono, Ortliebus, Henricus, canonici ^ancte Trinitatis, totalis conventus i»

ecclesie sancti Germaai. Burgenses qui testes sunt : Conradus scultelus, Sifridus Herlindis,

llarquardns Lambediudi, Gcdelridus monelarius, Henricus de Husen, EUminns flUus eius,

Herliebus, Conradus Telonearius, BertoMus de Brethdm et aKi quam plures.

1214. 535.

Das (iennnnussl'iß iil>-i-l<rssi. dem Speyercr Bürger tiolschalk 50 Morgen Acker- »

landes auf Lebenszeit zur Bebamng.

In nomine «ancte et individue trtnitali«, amen. Notum fieii vohunus aniTerds presentem

paginam intuentibus, quod noe eanoaid sincti Gennani in Spira ooninuni cmidlio inter nos

habito cniT-i^-sinui'; fiodcsi.alro rjuiiiquajiiiifa iiigcra ag^ri ultra rinnen colcnda qiianniiii vixerit, |o

nullo henniuii» suorum post obitum suum ei succcssuro, tali conditione, ut quartam partem

fruipim et insuper decimas integraliter in horreo nostro nobis annuatim presentet. Preterea

in eodem agro tria iugera singuli« annis stercorabit. Quod n aliquo anno flMers neghaerit,

in posterutn Qdeliter emendabit. St «alem emendare oontempsoril, libertatem habemus ab eo

bona niKstra auferendi et persone cuicumque placueril concedeiidi. Ut v^ilüv hoc rata perma-* n
neant, tarn ecclesie nostre quam civium sigillis placuit nobis banc paginam insignari. Acta

sunt hec anno dominiee ineainatioDis HGCSXnil, indietione n.
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im Mai 1. 58«.

OrtUeb, Canoniais ton German, gibt dem Mürber Gotschalk sein

Hofyut ZV, Winlernhtiu in £rbpackt.

* In aontiiie auwte et indivMoa trinHalia, amen. Ad notidam presenünm «t Aitaronim

perventat, quod ego Ortlibltt dericus, ecclosie sancli Germani canonicus, curtiiu int-am in

Winlcrinheirn apud Spiram rum omnihus iM'itinoiiliis, vifk-licet (luinque häbis el «limiilia, el

quicqutd iusuper de eadein curle Uüque modo uegli^etiter auiissuui deiuceps inquisituia adiü-

veniri et ioste recuperari poterit, GetescfaaloO) civi Spirendj et omnttHis heredibus sni*, tta

1* tarnen, ut succadentes singubriter eam teneant, bereditario iure perpetocque babendam

OOneessi Bub hnr rnrma, ut sio^nilis annis sexaginta sex modii .sili^inis civilis rnc'nsure prr< iso

in domo mea vel alia, quam inli-a muroa civitatis Spireusis desiguavero, michi vel aliis